新 潟 市 報 道 資 料

令和６年５月１６日

報 道 各 位

新潟市南区地域総務課

新潟市味方Ｂ＆Ｇ海洋センター改修に係る

修繕助成決定書授与式のお知らせ

 今年度実施する新潟市味方Ｂ＆Ｇ海洋センター（南区七穂）プールの上屋鉄骨塗装

改修工事に対し、公益財団法人Ｂ＆Ｇ財団から修繕助成（13,200 千円）をいただくこ

ととなりました。

つきましては、下記のとおり決定書授与式を開催しますので、取材・広報にご協力

いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年５月２２日（水）１３時３０分

２ 会 場 新潟市役所 秘書課第４会議室（本館３階）

３ 助成者  東京都港区虎ノ門３－４－１０ 虎ノ門３５森ビル９Ｆ

公益財団法人Ｂ＆Ｇ財団 会長 前田 康吉 様

４ 来庁者 公益財団法人Ｂ＆Ｇ財団 常務理事 朝日田 智昭 様

５ 対応者 新潟市長 中原 八一

       新潟市南区長 長浜 達也

６ 次 第 公益財団法人Ｂ＆Ｇ財団あいさつ

 修繕助成決定書授与

 記念撮影

 市長あいさつ

 質疑応答

問い合わせ

新潟市南区地域総務課 池田・諸橋

電話 025-372-6604

FAX 025-373-2385

E-mail chiikisomu.s@city.niigata.lg.jp

mailto:chiikisomu.s@city.niigata.lg.jp